MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 1089, DE 20 DE MAIO DE 2022 EXONERAR, o (a) Senhor (a)

MARTA DE SOUZA AMORIM MIRANDA, matrícula 10900, do cargo de AJUDANTE GERAL, lotado (a)

na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, por motivo de

FALECIMENTO, retroagindo seus efeitos em 24 DE ABRIL DE 2022.

PORTARIA Nº. 1090, DE 20 DE MAIO DE 2022 EXONERAR o (a) Senhor (a)

ISABEL PINHEIRO DE FRANÇA, matrícula 23 DE MAIO DE 2022, do cargo de ASSESSOR, lotado(a)

na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus

efeitos em 23 DE MAIO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1091, DE 20 DE MAIO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) SILMARA PIRES DE OLIVEIRA, matrícula 52389, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em

16 DE MAIO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1092, DE 20 DE MAIO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) RAQUEL CARDOSO FRAGA, matrícula 51340, do cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA

I, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, do quadro de pessoal, retroagindo seus

efeitos em 16 DE MAIO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1093, DE 20 DE MAIO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) DANILLO FIDELIS, matrícula 52605, do cargo de AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS, lotado(a)

na SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO GERAL, do quadro de pessoal, retroagindo seus

efeitos em 17 DE MAIO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1094, DE 20 DE MAIO DE 2022 EXONERAR o (a) Senhor (a)

ALINE PEREZ DE AZEVEDO, matrícula 24 DE MAIO DE 2022, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na

GABINETE DO PREFEITO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 24 DE MAIO DE 2022.

Carapicuíba, 20 de maio de 2022.